পরিশেষে পবিত্র ঈদ-উল ফিতর উপলক্ষ্যে আমার প্রিয় শিক্ষার্থী, সম্মানিত অভিভাবক, পরিচালনা পর্ষদের সম্মানীয় সদস্যগণ, শিক্ষকবৃন্দ, কর্মকর্তা, কর্মচারী, সুহৃদ সমন্বয়কারী ও টিউটরদের জানাই শুভেচ্ছা ও মোবারকবাদ। বাংলাদেশ দীর্ঘজীবী হোক। দীর্ঘজীবী হোক আমার প্রাণের প্রতিষ্ঠান বাংলাদেশ উন্মুক্ত বিশ্ববিদ্যালয়।

১৬ এপ্রিল ২০২৩
৩ বৈশাখ ১৪৩০

অধ্যাপক সৈয়দ হুমায়ুন আখতার পিএইচডি
উপাচার্য
বাংলাদেশ উন্মুক্ত বিশ্ববিদ্যালয়